INDICAÇÃO Nº 6400/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, que efetue operação tapa-buraco, nos seguintes logradouros:

· Av. Policarpo Campos, no Pousada dos Campos I

· Av. Argentino de Paulo, no Esplanada

· Rua Alberto Paciulli, no Ribeiro das Mortes

· Av. Pref. Olavo Gomes de Oliveira, em toda sua extensão

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto a situação das referidas ruas, que estão com muitos buracos, o que vem dificultando o tráfego de veículos, e causando muitos transtornos aos motoristas.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2000.

Marcos Vinícius Campos Campanella

Vereador

PAGE